
                                    UCHWAŁA  Nr VI/33/2019 

                                RADY  MIEJSKIEJ  W  JASIENIU 

                                       z dnia  7 marca  2019 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/98/08 z dnia 27 marca 2008r. w sprawie 

ustalania zasad przyznawana i wysokości diet dla sołtysów. 
 

        Na podstawie art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity  Dz.U. z 2018 r. poz. 994  ze zm.) Rada Miejska w 

Jasieniu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1.W uchwale Nr XVI/98/08 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 27 marca 2008r. 

w sprawie  ustalania zasad przyznawana i wysokości diet dla sołtysów, zmienia 

się § 1 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:  

 

„Ustala się zryczałtowaną dietę miesięczną dla przewodniczących organów 

wykonawczych sołectw (sołtysów) Gminy Jasień w wysokości: 220”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2019 r. i podlega ogłoszeniu 

na tablicy  ogłoszeń  Urzędu Miejskiego w Jasieniu. 

 

 


